
无锡洛社运河文化园10kV变电站工程施工公开招标公告

（招标编号：ZNJ202412-02）

项目所在地区：江苏省无锡市惠山区

一、招标条件

本无锡洛社运河文化园10kV变电站工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为自筹资金:329.325575万元， 招标人为中能建（无锡）城市建设发展有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 无锡洛社运河文化园10kV变电站工程设置为4台1250KVA/10KV变压器。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

施工

三、投标人资格要求

施工:

1、企业需具备的资质：

（1）投标人须具有中华人民共和国境内注册独立法人资格，提供企业营业执照（副

本）、税务登记证（副本）、组织机构代码证（副本）或“三证合一”；

（2）投标人须具备：①[电力工程（2015新标准）三级]（含）以上或者[建筑机电安装

工程(2015新标准)二级](含)以上或者[输变电工程(2015新标准)三级](含)以上；并且②承

装类承装（修、试）电力设施许可证五级（含以上）、承修类承装（修、试）电力设施许可

证五级（含以上）、承试类承装（修、试）电力设施许可证五级（含以上）资质；③省级及

以上建设行政主管部门核发的《安全生产许可证》；

（3）财务要求：2021至2023年经会计事务所审计的审计报告（如投标人成立时间迟于

要求的开始年份，则时间要求为投标人成立时间至截止时间）；

（4）信誉要求：企业未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产

状态；企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量事故等违约违法问题，被有

关部门暂停投标资格并在暂停期内的。投标人在投标文件递交截止时间当日，本次招标中需

要的建筑业企业资质动态监管结果不处于不合格状态。

2、项目负责人：

（1）[机电安装工程注册建造师二级]（含）以上

（2）拟派项目经理必须具备有效的安全生产考核合格证书（安全生产考核B证），并提

供在本单位近3个月社保证明。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-19 09:00到2024-12-24 16:00

获取方式：1、招标文件每套售价500元/现金，售后不退。 2、凡有意参加投标者，请

于 2024年12月19日至 2024年12月24日9:00—11:30,13:30—16:00时在无锡市滨湖区太湖大

道2288号华仁逸景5楼招标办（联系电话：0510-85886808）获取招标文件。3、采购文件出

售方式：电子文档介质。请购买采购文件的供应商递交以下资料的原件和复印件，复印件加

盖公章并装订成册，原件备查：法定代表人授权委托书（注明被授权委托人联系方式、电子

邮件地址），营业执照，企业资质证书（需满足上述资格条件）、企业安全生产许可证、项

目负责人注册建造师证书，项目负责人安全B证，近三年财务审计报告，授权委托人及项目

负责人的《职工养老保险手册》（内附近3个月的缴费清单） 或由社保机构出具的最近3个

月的缴费证明。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-10 09:30

递交方式：现场递交纸质版投标文件

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-10 09:30

开标地点：无锡市滨湖区太湖大道2288号华仁逸景5楼招标办开标室

七、其他

本项目为无锡洛社运河文化园10kV变电站工程施工，项目位于无锡市惠山区洛社镇。投

标文件递交的截止时间及递交地点详见招标文件。截止期后的投标文件或未按采购文件规定

提交投标保证金的投标文件，恕不接受。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 中能建（无锡）城市建设发展有限公司

地  址： 无锡市惠山区洛社镇新苑路18号

联  系  人： 曹先生

电  话： 0510-83075660

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏信中天工程咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区太湖大道2288号华仁逸景5楼

联  系  人： 邵浩杰、徐伟晨（经办人）

电  话： 0510-85886808

电  子  邮  件： wxztzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-19T14:31:57+0800
	第2页(343.4026,30.84439)
	已检查


		2024-12-19T14:31:58+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-19T14:31:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查




